Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.
Fone: (031) 3688 1300.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE ADOÇÃO Nº 001/2019, FIRMADO ENTRE
O MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA E A ASSOCIAÇÃO CONDADOS DO
BOUGAINVILLE.

MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG
CNPJ: 73.357.469/0001-56
End.: Rua São João, nº 290 – Centro.
CEP: 33.400-000 - Lagoa Santa/MG.
Representado pela SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
(INTERINO) por meio do Secretário Municipal, Dalmar Morais Duarte, inscrito no CPF/MF sob
o n° 600.307126-53 e CI n° M-3.446.835 emitida pela SSP/MG, conforme Decreto n° 6.555, de
06 de abril de 2020.

ENTIDADE: ASSOCIAÇÃO CONDADOS DO BOUGAINVILLE
CNPJ: 04.598.185/0001-39
End.: Rua Álvaro Apocalipse, nº 5 - Condados do Bougainville
CEP: 33.400-000 - Lagoa Santa/MG.
Representada pela presidente Sandra Gonçalves Vissoto Rodrigues, inscrita no CPF/MF
sob o nº 638.844.451-20 e portadora da CI nº MG 12.804.869, expedida pela SSP/MG.

As partes acima identificadas celebram o presente termo aditivo ao Termo de Adoção nº
001/2019 firmado em 25/10/2019, em decorrência de prorrogação do prazo de vigência
por 12 (doze) meses, conforme disposto nas cláusulas a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

O presente termo aditivo terá vigência no período de 25/10/2020 a 24/10/2021, podendo
ser prorrogado mediante a celebração do termo aditivo.

CLÁUSULA SEGUNDA:

Para a execução do objeto do presente Termo de Adoção, a empresa deve cumprir o
plano de trabalho inicial.

CLÁUSULA TERCEIRA:

A publicação do extrato do presente termo será providenciada pelo MUNICÍPIO no Diário
Oficial dos Municípios Mineiros, em conformidade com o que estabelece o parágrafo
único do art. 61, da Lei nº 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA

As cláusulas não retificadas neste instrumento permanecem inalteradas.

D4Sign 5955138c-de94-4923-9563-bfa32e7ef17e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.
Fone: (031) 3688 1300.

Assim contratados, assinam o presente termo aditivo em 03 (três) vias.

Lagoa Santa, outubro de 2020.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

      ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR
   MUNICÍPIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO (interino)
DALMAR MORAIS DUARTE

MUNICÍPIO

ASSOCIAÇÃO CONDADOS DO BOUGAINVILLE
SANDRA GONÇALVES VISSOTO RODRIGUES

ADOTANTE

Testemunhas:____________________    _______________________
         CPF:                 CPF:

D4Sign 5955138c-de94-4923-9563-bfa32e7ef17e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

1º _TERMO_ADITIVO_TERMO_DE_ADOÇAO_001-2019.pdf
Código do documento 5955138c-de94-4923-9563-bfa32e7ef17e

Assinaturas
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sandra Gonçalves Vissotto Rodrigues
condominiobougainville.adm@gmail.com
Assinou como parte
KEVIN RODRIGUES DA CUNHA
kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como testemunha
Sandra da Silva Moura
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como testemunha
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

20 Oct 2020, 12:08:59
Documento número 5955138c-de94-4923-9563-bfa32e7ef17e criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f). Email :mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-10-20T12:08:59-03:00

20 Oct 2020, 12:20:55
Lista de assinatura iniciada por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-
a138028dcb2f). Email: mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-10-20T12:20:55-03:00

20 Oct 2020, 14:52:45
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou como parte (Conta 07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 63850) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
600.307.126-53 - DATE_ATOM: 2020-10-20T14:52:45-03:00

20 Oct 2020, 15:33:35
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f). Email:

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de outubro de 2020, 09:00:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. ALTEROU o signatário condominiobouganville.adm@gmail.com para
condominiobougainville.adm@gmail.com - DATE_ATOM: 2020-10-20T15:33:35-03:00

22 Oct 2020, 17:08:55
SANDRA GONÇALVES VISSOTTO RODRIGUES Assinou como parte - Email:
condominiobougainville.adm@gmail.com - IP: 45.176.106.252 (45.176.106.252 porta: 4670) - Documento de
identificação informado: 638.844.451-20 - DATE_ATOM: 2020-10-22T17:08:55-03:00

23 Oct 2020, 09:47:21
KEVIN RODRIGUES DA CUNHA Assinou como testemunha (Conta 4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057) -
Email: kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.110 (187-86-249-110.vespanet.com.br porta: 44740) -
Documento de identificação informado: 115.324.536-12 - DATE_ATOM: 2020-10-23T09:47:21-03:00

23 Oct 2020, 09:47:41
SANDRA DA SILVA MOURA Assinou como testemunha (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.110 (187-86-249-110.vespanet.com.br porta: 40494) -
Documento de identificação informado: 029.013.696-26 - DATE_ATOM: 2020-10-23T09:47:41-03:00

23 Oct 2020, 14:51:22
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.110 (187-86-249-110.vespanet.com.br porta: 61592) -
Geolocalização: -19.644416 -43.892736000000006 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 -
DATE_ATOM: 2020-10-23T14:51:22-03:00

Hash do documento original
(SHA256):db824aec8a06bc49c54dd50ce0ab6bce295e49696294e29751f9451691520b79
(SHA512):a3f5b37add6aa237c9a74f9e5bdaa9a1c747a9959b00973c3bd1a866109116121fd39076b6de853eab467d17eb7934c8c6eb053a1a119a1919bb673ca80c4fbd

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de outubro de 2020, 09:00:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.892736000000006

		2020-10-26T09:00:20-0300